

ข้อโครงการ ก่อสร้างรื้อถอนอู่โบราณเดิมก่อนเกณฑ์ในวัดบ้านหนองสองทาง

สถานที่ ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ในวัดบ้านหนองสองทาง ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.สกลนคร ขนาดสูง 1.70 เมตร ยาว 213.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง คสล.								
	-ชุดดินฐานราก	105.3	ลบ.ม.	-	-	121.00	12,741.30	12,741.30	
	-ทรายรอง	4.05	ลบ.ม.	753.50	3,051.68	121.00	490.05	3,541.73	
	-คอนกรีตหยาบ	4.05	ลบ.ม.	1,954.57	7,916.01	427.00	1,729.35	9,645.36	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Kg/cm2	33.24	ลบ.ม.	2,048.03	68,076.52	533.00	17,716.92	85,793.44	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑6 ม.ม.	0.843	ตัน	22,115.61	18,636.60	4,900.00	4,129.18	22,765.78	
	-เหล็กเส้นกลม RB ๑9 ม.ม.	1.834	ตัน	21,349.89	39,154.09	4,900.00	8,986.23	48,140.33	
	-ลวดผูกเหล็ก	80.30	ก.ก.	32.26	2,590.17	-	-	2,590.17	
	-แบบและค่าแรงตั้งแบบ	319.83	ตร.ม.	252.34	80,704.30	163	52,132.29	132,836.59	
	-ท่อเหล็กฉนวนสี่เหลี่ยมสุญญากาศ ขนาด 1"x1" หน้า 1.2. ม.ม.	10	ท่อน	180.00	1,725.00	125.00	1,197.92	2,922.92	
	-แผ่นระแนงเมทัลชีท (สี) หน้า 0.35 มม.	165	เมตร	70.00	11,550.00	10.00	1,650.00	13,200.00	
	-ทาสีน้ำมัน สีกันสนิม	6	ตร.ม.	58.00	348.00	36.00	216.00	564.00	
	-ผนังก่ออิฐ	226.25	ตร.ม.	160.00	36,200.00	76.00	17,195.00	53,395.00	
	-งานฉาบผิว	686.245	ตร.ม.	80.00	54,899.60	96.00	65,879.52	120,779.12	
	-งานทาสีผนัง	686.245	ตร.ม.	35.00	24,018.58	35.00	24,018.58	48,037.15	
	-ผนังก่ออิฐบล๊อคช่อง	69	ตร.ม.	250.00	17,250.00	117.00	8,073.00	25,323.00	
	-งานประตูเข้าออกพร้อมประกอบติดตั้ง	2	ชุด	45,000.00	90,000.00			90,000.00	
	-งานก่อสร้างป้ายพร้อมประกอบติดตั้ง	1	แห่ง						
	-งานดินชุด	2.4	ลบ.ม.			121.00	290.40	290.40	
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.7	ลบ.ม.	2,048.03	3,481.65	533.00	906.10	4,387.75	
	-แบบและค่าแรงตั้งแบบ	11.04	ตร.ม.	252.34	2,785.78	163.00	1,799.52	4,585.30	
	-เหล็ก RB 6 มม.	0.025	ตัน	22,115.61	552.89	4,900.00	122.50	675.39	
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.045	ตัน	21,349.89	960.75	4,900.00	220.50	1,181.25	
	-งานก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	8.55	ตร.ม.	836.00	7,147.80	195.00	1,667.25	8,815.05	
	-งานฉาบผิว	20.7	ตร.ม.	80.00	1,656.00	96.00	1,987.20	3,643.20	
	-งานติดตั้งกระเบื้องหินอ่อนพร้อมสลักตัวอักษร (รวมค่าสลักตัวอักษร)	8.55	ตร.ม.	4,500.00	38,475.00	495.00	4,232.25	42,707.25	
	รวมค่า	-	-	-	511,180.40	-	227,381.05	738,561.46	